MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020
aruandeaasta I6pp: 31.12.2020

arinimi: Osalhing Kleapetra

registrikood: 10249195

tanava/talu nimi, Piihavaimu tn 12
maja ja korteri number:

linn: Parnu linn, Parnu linn
vald: Parnu linn
maakond: Parnu maakond
postisihtnumber: 80011

telefon: +372 4431189

e-posti aadress: saimamandre@hot.ee
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Osailhing Kleapetra
Tegevusaruanne

OU Kleapetra pdhitegevuseks on ilusalongiteenuste osutamine

2020 aasta todtas 1 osalise koormusega ja tédtasu maksti 3,4 tuhat eurot

2020 kaibeks oli 29 tuhat eurot

Ettevétte juhatus koosneb kahest liikmest,eraldi tasusid juhatuse liikmetele ei ole ette nahtud

Juhatuse arvates on Kleapetra endiselt edukalt tegutsev ettevote.
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Osatihing Kleapetra 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Varad
Kéaibevarad
Raha 745 1017
Noéuded ja ettemaksed 2718 1613
Varud 15 367 14 517
Kokku kaibevarad 18 830 17 147
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 779 1201
Kokku pdhivarad 779 1201
Kokku varad 19 609 18 348
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 13135 12703
Kokku luhiajalised kohustised 13135 12 703
Kokku kohustised 13135 12703
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2833 2491
Aruandeaasta kasum (kahjum) 829 342
Kokku omakapital 6 474 5645
Kokku kohustised ja omakapital 19 609 18 348



Osatihing Kleapetra 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019
Muugitulu 29 157 29728
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -16 837 -10973
Brutokasum (-kahjum) 12 320 18 755
Turustuskulud -9043 -11 697
Uldhalduskulud -2 448 -6 235
Muud &rikulud 0 -481
Arikasum (kahjum) 829 342
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 829 342
Aruandeaasta kasum (kahjum) 829 342



Osailhing Kleapetra

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti finantsaruandluse standard

Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Pensionikulu
todtuskindlustus
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistddajale

2020
3420
2043

58
76
5597

2019
7380
4 257

65
162

11 864

2020. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2021

Osauhing Kleapetra (registrikood: 10249195) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ELVE DJOMINA Juhatuse liige 30.06.2021

Resolutsioon: kinnitan



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

kanda edasi jargnevasse perioodi

31.12.2020
2833

829

3662



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Juuksuri- ja muu iluteenindus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
. Parnu linn, Parnu
Saima Mandre 45111114223 .
maakond, Eesti
. i Parnu linn, Parnu
Elve Djomina 44401234213

maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 4431189

E-posti aadress saimamandre@hot.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
9602 29157 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR
(Lihtomand)

1278 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



